
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 
 

 

Asti, 06/02/2019 

 
                                                                                                                                           Al sito web 
                                                                                                                                                                                    Atti 
 
OGGETTO:  DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  PER AVVISO PUBBLICO REPERIMENTO ESPERTI 
ESTERNI SELEZIONE CON PROCEDURA COMPARATIVA INFORMALE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
COLLABORATORE OCCASIONALE ESPERTO LABORATORIO LINGUISTICO INTEGRATO SCUOLA SECONDARIA 
DI PRIMO GRADO JONA 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                       la determina prot. n. 215 DEL 24/01/2019 

VISTO                       l’avviso pubblico prot. n. 217 del 24/01/2019 per il reperimento di esperto esterno per     
                                  l’individuazione di un collaboratore occasionale per LABORATORIO DI ATTIVITA’  
                                  LINGUISTICA INTEGRATA  
RILEVATO       che nell’Istituto non ci sono docenti in possesso delle competenze richieste; 

VISTO                       il verbale prot.348 DEL 06/02/2019n del 06/02/2019 redatto in data 05/02/2019  dalla 
commissione  
                                  all’uopo  nominata; 
VISTE        che sono prevenute n. 2  candidature; 
RITENUTO               di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria conformemente a quanto     
                                  stabilito nella determinazione dirigenziale e nell’avviso pubblico.  
                 

DECRETA 
 
L'aggiudicazione della gara per l'affidamento provvisorio dell'incarico per l’individuazione di un esperto 
“Laboratorio linguistico integrato” per gli alunni scuola secondaria di primo grado, la Sig.ra ALLEVATO 
Floriana quale contraente per la stipula del contratto di prestazione d’opera a carattere occasionale.     
 
Avverso il presente provvedimento sarà ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine, l’aggiudicazione diventerà definitiva e si potrà procedere alla stipula del contratto. 
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        DOTT.SSA Alessandra  LONGO   

Documento informatico firmato  
    digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

 

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

		2019-02-06T13:54:41+0100




